Proceso concluido en su fase de monitorio y con liquidación aprobada por autoridad 

judicial. El deudor canceló la deuda mediante el embargo salarial correspondiente.  

3- El 25 de abril 2022 se interpone una denuncia por delito de estafa informática por un monto de 

setecientos setenta y tres mil, seiscientos ochenta y seis con veintisiete céntimos (¢ 773 686,27) 

en perjuicio de FUNDATEC. Se procesa bajo el expediente 22-000931-0345-PE. 

4- Expediente 24-000136-0640-CI Proceso no contencioso ante el Juzgado Civil de Cartago. 

Solicitar la autorización judicial para lograr modificación del acta constitutiva de la